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ولورهمپتون - شفیلد یونایتد...... 17:00
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وستهم - برنتفورد.................. 23:30
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اشتوتگارت - کلن.................... 18:00
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فیورنتینا - لاتزیو..................... 23:15
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جمعه 4 اسفند

23:30 ........................... متز - لیون
شنبه 5 اسفند

19:30 ........................ لوریان - نانت
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یکشنبه 6 اسفند
15:30 ....................... لانس - موناکو
لو آور - رنس.......................... 17:30
17:30 ...................... نیس - کلرمون
تولوز - لیل............................ 17:30
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مارسی - مون پلیه................... 23:15

لیگ قهرمانان اروپا
سه شنبه 1 اسفند 1402

23:30 ........... اینتر – اتلتیکومادرید
آیندهوون – دورتموند........... 23:30

چهارشنبه 2 اسفند 1402
پورتو – آرسنال.................... 23:30
23:30 ................. ناپولی – بارسلونا

لیگ اروپا
پنجشنبه 3 اسفند 1402

21:15 .................. فرایبورگ – لانس
21:15 ....................... قره باغ – براگا
رن – میلان.......................... 21:15
21:15 ....................... تولوز – بنفیکا
مارسی – شاختار................. 23:30
23:30 ....................... رم – فاینورد
اسپارتاپراگ – گالاتاسرای...... 23:30
23:30 ........ اسپورتینگ – یانگ بویز

لیگ کنفرانس اروپا
چهارشنبه 2 اسفند 1402

خنت – مکابی...................... 21:15
پنجشنبه 3 اسفند 1402

بودو گلیمت – آژاکس............. 21:15
21:15 ....... دیناموزاگرب – رئال بتیس
21:15 ............. لودوگورتس – سروت
فرانکفورت – یونیون سنت ژیلواز... 21:15
23:30 ... فرنتس واروش – المپیاکوس
لژیا ورشو – مولده................ 23:30
اسلووان براتیسلاوا – اشتورم گراتس... 23:30
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 zسوژه

 zلب تیغ

به گزارش فابریتزیو رومانو، المپیک مارسی 
شرایط اخراج جنارو گتوزو را بررسی می کند. 
مارسی طی هفت بازی اخیرش در کسب پیروزی 
ناکام بوده و صاحب پنج تساوی و دو شکست 
شده است. این تیم با 30 امتیاز در رتبه نهم 
جدول لیگ یک قرار دارد.  سران مارسی در 
جلسه امروزشان تصمیم به برکناری گتوزو 
گرفتند و در حال بررسی گزینه های جانشینی او 

هستند. RMC گزارش داد ژان لویی گاسه 70 
ساله اولویت اول مدیران مارسی برای جانشینی 
گتوزو به شمار می رود. گاسه در جام ملت های 
آفریقا هدایت ساحل عاج را به عهده داشت و 
پس از نتایج ضعیف تیمش در دور گروهی، از 
سمتش برکنار شد؛ البته که شوک وارد شده به 
ساحل عاج به شکل شگفت انگیزی جواب داد 
و این تیم در نهایت جام قهرمانی را بالای سر برد.

به گزارش فابریتزیو رومانو، پس از 
شکست دور از انتظار بایرن مونیخ مقابل 
بوخوم و افزایش فاصله باواریایی ها با 
صدر جدول بوندس لیگا، سران این 
باشگاه جلسه ای اضطراری با موضوع 
آینده توماس توخل و احتمال برکناری او 
تشکیل داده اند. در پی سومین باخت 
متوالی، به نظر کاسه صبر سران بایرن 

لبریز شده و هر لحظه امکان برکناری 
توخل وجود دارد. بایرن مونیخ تا هفته 
بیست ودوم بوندس لیگا متحمل 4 
شکست شده و فاصله تیم توخل با 
بایرلورکوزن به 8 امتیاز افزایش یافته 
است. این در حالی است که باواریایی ها 
در فصل گذشته متحمل 5 شکست در 

لیگ شده بودند.

توخل کاسه صبر را لبریز کردگتوزو، همان همیشگی؟

دو تیم رئال مادرید و بارسلونا  دیشب در 
ال کلاسیکوی بسکتبال و در سالن خوزه ماریا 
مارتین کارپنا روبروی هم قرار گرفتند که در پایان، 
این رئال مادرید بود که موفق شد با نتیجه 96 به 
85 بارسلونا را شکست دهد. رؤسای دو باشگاه 
رئال مادرید و بارسلونا طبق رسم هر سال در این 
مسابقه و سالن بسکتبال حاضر شدند و با هم 
دیدار کردند. آئودی نوریس، بسکتبالیست سابق 
باشگاه بارسلونا که اکنون 63 سالگی خود را پشت 
سر می گذارد با انتشار تصویری از فلورنتینو پرز 
و خوان لاپورتا در کنار خودش نوشت: بهترین 
چیز  درباره ورزش این است که می توانی در کنار 

دوستان از آن لذت ببری.

رئال مادرید به پیروزی در فینال ها 
عادت دارد

فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه رئال مادرید که این 
بازی را از نزدیک تماشا می کرد پس از بازی گفت: 

»به پیروزی در فینال ها عادت کرده ایم. روزی 
که در یک فینال شکست بخوریم، واقعاً ناامید 
می شویم. هم در بسکتبال و هم در فوتبال در 
فینال ها پیروز می شویم، این در DNA باشگاه 

ما قرار دارد.«

جاودانه مثل فلورنتینو پرز
با پیروزی تیم بسکتبال رئال مادرید مقابل 
بارسلونا در فینال کوپادل ری، فلورنتینو پرز به 
رکورد فوق العاده 60 جام در باشگاه مادریدی 
رسید. حاصل 21 سال حضور درخشان پرز در 
رأس امور و تصمیمات رئال مادرید، 33 جام را 
برای تیم فوتبال و 27 جام را برای تیم بسکتبال 
لوس بلانکوس به ارمغان آورده است. فلورنتینو 
پرز 76 ساله در دو مقطع ریاست باشگاه 
مادریدی را بر عهده داشته است؛ مقطع اول حد 
فاصل سال های 2000 تا 2006 و مقطع دوم نیز از 
تابستان 2009 تا کنون. قرارداد فلورنتینو پرز با 
رئال مادرید ژوئن 2025 به پایان می رسد و باید 
دید رئیس پرافتخار لوس بلانکوس به کار خود 

در مادرید ادامه خواهد داد یا خیر.

قهرمانی در فینال ها در DNA رئال است

 مزرعه مواد مخدر
در خانه بازیکن لیگ برتری

یک باند تبهکار خانه یک ستاره لیگ برتر انگلیس را تصرف کردند و 
مستأجر او را مجبور کردند که به آنها اجازه دهد، در این خانه حشیش 

پرورش دهند!
سپس اعضای این باند زنی که ساکن این خانه بود را در میان انبوهی 
از گیاهان رها کرده و این خانه را ترک کردند. وقتی پلیس به این خانه 
یورش برد، بازیکن لیگ برتری مجبور شد بی گناهی خود را ثابت کند تا 
از اتهامات جلوگیری کند. همچنین پس از اینکه مشخص شد مستاجر 
پس از تهدید اعضای این باند مجبور شده به آنها اجازه کشت گیاهان 
را بدهد، بدون هیچ اتهامی آزاد شد. یک منبع آگاه در همین مورد به 
نشریه سان گفت: »این بازیکن لیگ برتری صاحب خانه در شمال 
غربی کشور بود که پس از خرید آن را اجاره داده بود. یکی دیگر از 
اعضای خانواده املاک این بازیکن را مدیریت می کند و وقتی پلیس یک 
مزرعه حشیش بزرگ را در خانه شان پیدا کرد، آنها باورشان نمی شد. 
این گیاهان از بین رفته اند و بازیکن باید مدارکی را نشان می داد تا ثابت 
کند، شخص دیگری در این خانه زندگی می کرد.« بر اساس قانون 
سوءاستفاده از مواد مخدر، تولید و نگهداری گیاه حشیش به قصد 
عرضه جرمی است که می تواند تا 14 سال حبس داشته باشد. درآمد 
اجاره نیز می تواند تحت قانون عواید جرم ضبط شود. تعداد مزارع تهیه 
و توزیع مواد مخدر فعال در خانه  شهروندان انگلیسی در حال افزایش 
است. در ماه ژوئن، پلیس بیش از 1000 خانه را مورد بازرسی قرار داده 

و بیش از 150 میلیون یورو مواد مخدر کشف کرده است.

ادن همیشه در حال زیاده روی

بلند و کوتاه بوندس لیگا

ادن هازارد همیشه به خاطر اضافه وزنی که 
هنگام شروع تمرینات پیش فصل داشت، 
مورد انتقاد قرار می گرفت. پس از انتقال 
او از چلسی به رئال مادرید هم این اوضاع 
تغییر نکرد و هازارد در سانتیاگو برنابئو به 
خوبی متوجه شد که با اضافه وزن و بدون 
عنصر حرفه ای گری، هیچ آینده ای در فوتبال 
ندارد.  ستاره سابق فوتبال بلژیک اخیراً 
در پادکست اوبی وان )پادکست جان اوبی 
میکل( حاضر شد و همه انتقاداتی که به 
او در این مورد وارد شده بود را پذیرفت اما 
دلیلی ندید به خاطر انجام کاری که دوست 

داشت انجام دهد، عذرخواهی کند.

با اضافه وزن فصل را شروع می کردم
»من هر تابستان حدوداً چهار یا پنج 
کیلوگرم وزن اضافه می کردم. ببینید، 
از شما به عنوان یک بازیکن حرفه ای 
انتظار دارند که حدود 10 ماه بدن تان 
را روی فرم نگه دارید، داخل زمین لگد 
بخورید و هزار بدبختی دیگر را تحمل 

کنید! این یعنی زمانی که در تعطیلات 
هستید، کاملاً به خودتان تعلق دارید. 
از من انتظار نداشته باشید غیر از این 
عمل کنم. من از وقت گذراندن کنار 
خانواده و به ساحل رفتن لذت می برم. 
پس انتظار نداشته باشید آن سه - چهار 
هفته بدوم، البته هیچ مشکلی با فوتبال 
بازی کردن در ساحل با فرزندانم ندارم.«

 
 ماه های اولیه فصل خوب نبودم

»اگر به دوران حرفه ای من هم نگاه کنید، 

متوجه می شوید در ماه های اولیه فصل 
زیاد خوب نبودم اما از سپتامبر و اکتبر به 
بعد توقف ناپذیر می شدم چون برای روی 
فرم آوردن بدنم به زمان نیاز داشتم.«  ادن 
هازارد در اکتبر 2023 از دنیای فوتبال 
خداحافظی کرد، آن هم تنها با 32 سال 
سن. رئال مادرید پس از 4 فصل ضعیف، 
قرارداد هازارد را فسخ کرد و او با وجود 
اینکه می توانست در سایر نقاط جهان 
به فوتبالش ادامه دهد، تصمیم گرفت 
دوران حرفه ای خودش را به پایان برساند.

اسکلی آلورو، هافبک مرکزی 21 ساله و فرانسوی که به طور 
قرضی برای وردربرمن بازی می کند، با قامت 202 سانتیمتری 
خود، بلندقدترین بازیکن شاغل در بوندس لیگا به حساب می آید. 
آلورو که در اصل بازیکن المپیک لیون است، در ژانویه 2024 با 
قراردادی قرضی و 6 ماهه به بوندس لیگا رفت تا پیراهن وردربرمن 

را به تن کند.
در سمت مقابل، برای یافتن کوتاه قامت ترین بازیکن 
بوندس لیگا باید به سراغ بایرن مونیخ برویم. برایان ساراگوسا، 
وینگر 22 ساله و اسپانیایی باواریایی ها که به تازگی به جمع 
شاگردان توماس توخل ملحق شده است، 38 سانتیمتر از 
آلورو کوتاه تر است و با 164 سانتیمتر، کوتاه قامت ترین بازیکن 

بوندس لیگا به شمار می رود.

ایمان گودرزی
روزنامه نگار


